项目编号：10208-2025-QEO
管 理 体 系 审 核 报 告
（再认证审核）
组织名称：石家庄京铁腾飞工量具有限公司
审核体系:■质量管理体系（QMS）□50430（EC）
■环境管理体系（EMS）
■职业健康安全管理体系（OHSMS）
□能源管理体系（ENMS)

噪声达标排放
火灾事故发生率
职业健康安全目标： 重大安全事故为 0
火灾事故发生率为 0
提供 2024年目标考核记录，目标均已完成。制定了 2025年目标，同 2024年。
3.2产品实现的过程和活动的管理控制情况及重要审核点的监测和绩效 符合 基本符合 不符合
与产品有关要求的确定
查公司产品销售情况
李总主要负责公司销售，公司主要通过投标和签订合同方式进行销售，同时在国铁商城中售卖。提供了《合
北京国标联合认证有限公司
Beijing International Standard united Certification Co.,Ltd.
第 7页共 17页
ISC-B-10-4(B/0)管理体系审核报告（再认证）
同（订单）台帐》。
抽公司产品销售合同
——合同编号:JTTF-2024-12-17 合同签订日期：2024-12-17
需方：福建省广源机电设备有限公司
产品名称：万能轨距尺 TGC-W-I 8把；高铁精调用弦线(绷线器) ：QXC-100 5把
合同中规定了技术标准要求、包装要求、交货方式及地点、检验标准、方法及期限、违约责任、保修责任
及保修期限等内容，合同有双方签字盖章。
—— 合同编号：JTTF-2024-12-27 合同签订日期为 2024/ 12 / 27
需方：深圳市多鑫隆五金机电设备有限公司
产品名称：支距尺 TZC-I 4把 轨距尺 TGC-W-II 8把
合同中规定了技术标准要求、包装要求、交货方式及地点、检验标准、方法及期限、违约责任、保修责任
及保修期限等内容，合同有双方签字盖章。
——合同编号： JTTF-20241208 签订时间： 2024/ 12 / 08
需方：山东矿大工矿设备有限公司
产品名称：轨距尺 TGC-W-III 12把；支距尺 TZC-I 14把； 叉心磨耗检查仪 JTZC-B 4台
合同中规定了技术标准要求、包装要求、交货方式及地点、检验标准、方法及期限、违约责任、保修责任
及保修期限等内容，合同有双方签字盖章。
——合同编号: JTTF-2024-10-11 签订日期：2024-10-11
甲方(需方):石家庄铁翔科技有限公司
产品名称：翻轨器 10个
合同中规定了技术标准要求、包装要求、交货方式及地点、检验标准、方法及期限、违约责任、保修责任
及保修期限等内容，合同有双方签字盖章
——合同编号： JTTF-2024-8-22 签订日期：2024-8-22
甲方（需方）： 石家庄铁翔科技有限公司
产品名称：套筒扳手 20套
合同中规定了技术标准要求、包装要求、交货方式及地点、检验标准、方法及期限、违约责任、保修责任
及保修期限等内容，合同有双方签字盖章

第 15页共 17页
ISC-B-10-4(B/0)管理体系审核报告（再认证）
内外部信息交流/沟通方式可行、有效。公司沟通机制已经成熟。
尚未发生因交流、沟通不畅而导致体系运行受阻现象影响。
经全体员工大会选举，樊瑞红同志为公司安全事务代表，现场与安全事务代表沟通，参与的工作有：代表
全体员工直接向总经理反映职业健康安全方面的相关情况，反映员工的意见。负责内部员工职业健康安全
信息的交流与沟通，参与公司管理方针和管理目标的制定，参与安全事故的处理，对事件的调查、处理，
职工劳动防护的改善事宜进行协商交流；参与职业安全健康方针、目标、指标、管理方案的制定工作，提
出合理化建议。参与环境因素、危险源的辨识。员工的劳保用品得到合理配备并及时发放等。现有的沟通
渠道和方法能满足要求。
审核中未发现因沟通不利不及时而造成（影响）某项工作不能正常运行的情况。
4）文件化信息的管理：
查受审核方建立的管理体系文件包括：
1.《管理手册》（含管理方针、目标）JTTF-QEOM-2021 B/1 版，2025 年 3 月 24 日进行了变更，为 B/2
版；
2.《程序文件》JTTF-QEOP-2021 B/0版，28个包括标准要求的程序。
3.编制了三级管理制度 JTTF-MO-2021 A/0版，包括 14个管理制度
4.在文件化信息管理方面，企业依然执行《文件控制程序》和《记录控制程序》，用于对管理体系文件、记
录等文件化信息的管理，符合标准要求。
5.提供文件发放登记表、培训记录表、受控文件清单，填写及保管符合要求。